PER: Ministring e Drejtésisg, De
Privat , dhe Odés s¢ Pérmbarues

—————

Nr.Br.No:

5 BuPUBLINA E KEUSUVESRLr Lew.nn hum b

LEPURLIC OF kN<OVD
QEVERIA E KOSOVES/ VLADA KOSGVA
WU VERNYE G UF KC VD

O8 469

MINISTRIA E DRFJFESISE/MINISTA a6 TYO FRAVL,
MINIS TRY OF JUSTICE

! Data/Datum/Daje: Qé / 03 }N‘Q_LL

ShwjcaDedsci/Asnes:

PRISHTING A

Republika e Kosovis

Republika Kosova — Republic of Kosovo

Pérmbaruesi Privat

Privatni IzvrSitelj — Private Enforcement Agent

Fazli Gjonbalaj
i eméruar pér

NGA: Fazli Gjonbalaj, Pérmbarues Privat, me seli né Vushtrri .

TERRITORIN E GJYKATES THEMELORE MITROVICE

LENDA: Raporti i punés pér periudhén (23.02.2023 — 31 .12.2023).

Bazuar né nenin 364 t& 1j
05/2013, Pérmbaruesi Priv

DATE: 28.03.2024.

partamenti pér Profesione t& Lira /Divizioni pér Noteriné dhe Pérmbarimin
ve Privat t&€ Kosovés né Prishting.

gjit p&r Procedurat Pérmbarimore 04/L-] 39, dhe neni 3,4 dhe 5 t& UA-MD-nr.
at, n& bazg t& evidencés qé posedon pérpilon raportin si né vijim:

Numri i Numri i Numri pérgjithshém Shuma e Shumae |
pérgjithshém i pérgjithshém i 1léndéve t& pérgjithshme e kérkesave t&
[&ndéve ng [&ndéve t& pazgjedhura né fund kérkesave e t& realizuara me
puné té zgjidhura gjate té vitit 2023. gjitha Iéndéve né veprime
pranuara né vitit 2023. puné né fund t& pérmbarimore
vitin 2023, vitit 2023, gjaté vitit 2023.
561 94 467 1,046,920.59 Euro 314,785.54 Euro
L
Vushtrri.

Zyra ¢ Pérmbaruesit Privat, me adresé Rr."Mic Sokoli"
Kosovés, tel. +383 44 767 205 dhe +383 48 578 678, e-

Hyrja 3/kati II, nr.6 Vushtrri, Republika e
mail: gjonbalajfazli@email.com
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